
Léto hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
31,90/ 31%

114,90
198,90/ 42%Qjed

12,90
10,90

19,90/ 45%

139,90
239,90/ 41%

29,90
44,90/ 33%

Qjed

58,90

24,90
48,90/ 49%

Qjed

74,90

6,90
13,90/ 50%

Qjed

99,90

Qjed

99,9033,90
79,90/ 57%

27,90
49,90/ 44%

21,90
41,90/ 47%

Qjed

59,90

Qjed

79,90

16,90
39,90/ 57%

149,90
 **264,50/ 43%

NEJLEPŠÍ CENY 
NA CHATU.

ilustrační foto 

KUŘECÍ 
STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený 
cena za 1 kg 

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti | 100 g

TRVANLIVÉ 
JIHOČESKÉ 
MLÉKO*
polotučné 
1,5 % tuku
1 l | < 12,90 Kč

RELAX
vybrané druhy
1 l 
< 24,90 Kč 
v nabídce další 
druhy od 34,90 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha 
na lahev 3 Kč

SÝR EIDAM 30% 
PLÁTKY XXL BONI*
400 g
100 g 14,73  Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, 
ve vakuu
cena za 1 kg 

KORNOUT 
LAMBADA
různé 
druhy
115 ml
1 l 60 Kč 
< 8,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VANILLA BIG 
SOFT*
3vrstvý | 264 m 
1 m 0,28 Kč 
< 74,90 Kč

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO, 
SPRITE, FANTA
1,5 l | 1 l 19,93 Kč 
< 29,90 Kč 
v limitované nabídce také Coca 
Cola Cherry 1,5 l a další vybrané 
druhy za 29,90 Kč

KÁVA NESCAFÉ
instantní,
Classic, Crema
200 g
100 g 69,95 Kč 
< 139,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
30 ks
1 ks 3,33 Kč 

VELTLINSKÉ 
ZELENÉ, MODRY 
PORTUGAL*
3 l | 1 l 33,30 Kč 
< 109,90 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA HELLMANN‘S*
625 ml | 1 l 95,84 Kč
< 49,90 Kč

PAPRIKA 
BICOLORA/ 
TRICOLORA
balená | 500 g
1 kg 55,80 Kč

HROZNY RÉVY 
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, 
balené | 500 g
1 kg 67,80 Kč

MELOUN VODNÍ
s nízkým 
obsahem semen
cena za 1 kg

TOFFIFEE 4+1*
625 g | 100 g 23,98 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
10. 7. – 16. 7. 2025

ks12M
A

X.

osoba/nákup/
den

ks40M
A

X.

osoba/nákup/
den

3

osoba/nákup/
den

ks10M
A

X.

2022

95% 
masa 

3MAX.

BALENÍ
osoba/nákup/

den

M 30

3 l400 g 16 rolí

Více XXL na str. 10-13

625 ML

29,98 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

5 ks v balení

https://penny.cz/


2Léto hezky česky

17,90
29,90/ 40%

59,90
89,90/ 33%

17,90
34,90/ 48%

26,90
59,90/ 55%

19,90
49,90/ 60%

32,90
44,90/ 26%

Qjed

119,90

SUPERCENA

119,90
Qjed

239,90

59,90
89,90/ 33%

Qjed

109,90

17,90
34,90/ 48%

27,90
39,90/ 30%

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

KVĚTÁK
1 ks

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

ČESNEK ČESKÝ
balený
200 g
1 kg 139,50 Kč

ŽAMPIONY 
KARLOVA 
KORUNA 
balené | 400 g
1 kg 82,25 Kč

KEŘÍKOVÁ 
RAJČATA
volná 
cena za 1 kg

SALÁT LITTLE GEM
2 ks
1 balení

BRAMBORY KONZUMNÍ RANÉ
balené
5 kg | 1 kg 11,98 Kč

MRKEV
balená
1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

11. 7.

PÁ
10. 7.

ČT
12. 7.

SO
13. 7.

NE

KUŘECÍ PRSA S KOSTÍ*
chlazená, bez kůže
cena za 1 kg

ŠUNKOVÉ KOLENO 
S KOSTÍ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
cena za 1 kg

ilustrační foto
HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

VEPŘOVÉ MĚLNĚNÉ 
MASO XXL*
1 kg

platí pro produkty z této strany

1 kg

5 kg

1 KG = 11,98 KČ

NOVÁ SKLIZEŇ

PLATNOST 10. 7.– 16. 7.

PLATNOST 10. 7.– 16. 7.

PLATNOST 10. 7.– 16. 7.

PLATNOST 10. 7.– 16. 7.

PLATNOST 10. 7.– 16. 7.



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 2025

49,90
99,90/ 50%

59,90
99,90/ 40%

44,90
89,90/ 50%

29,90
59,90/ 50%

6,90
9,90/ 30%

23,90
31,90/ 25%

36,90
46,90/ 21%

8,90
10,90/ 18%

21,90
32,90/ 33%

44,90
55,90/ 19%

8,90
11,90/ 25%

26,90
35,90/ 25%

Qjed

159,90

Qjed

4,90

Qjed

59,90
Qjed

59,90
Qjed

129,90
Qjed

179,90

LÉTO 
HEZKY ČESKY.

KOBLIHA  
S OVOCNOU NÁPLNÍ
s příchutí jahod, rozmrazeno
65 g | 1 kg 106,15 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB
máslový 
500 g
1 kg 47,80 Kč 
< 23,90 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
různé druhy | 400 g | 1 kg 92,25 Kč

CROISSANT
různé druhy
65 g | 1 kg 136,92 Kč 
< 8,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU NÁPLNÍ
210 g
1 kg 104,29 Kč 

PLETENEC 
MÁSLOVÝ 
S MEDEM
500 g
1 kg 89,80 Kč 

CROISSANT 
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného
polotovaru
66 g
1 kg 134,85 Kč

CHLÉB BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g | 1 kg 67,25 Kč 

MEDOVNÍK 
ORIGINAL 
PIKAO*
850 g
1 kg 188,12 Kč

RAŽENKA 
PODMÁSLOVÁ*
ze zmrazeného 
polotovaru
65 g | 1 kg 75,38 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

ilustrační foto 

RŮŽE 
HRNKOVÉ*
speciální mix
1 ks

KOLOPEJKA 
MOZAIKA*
1 ks

IBIŠEK*
různé barvy
1 ks

ORCHIDEJ 
PHALAENOPSIS* 
jednovýhonová 
kaskáda
1 ks

BROSKVE
volné
cena za 
1 kg

NEKTARINKY
balené | koš
1 kg

MERUŇKY
balené | koš 
500g
1 kg 59,80 Kč

BROSKVE 
PARAGUAYOS
volné
cena za 1 kg

https://penny.cz/


4Léto hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
25,90/ 27%

23,90
29,90/ 20%

39,90
54,90/ 27%

SUPERCENA

9,90

38,90
53,90/ 27%

12,90
19,90/ 35%

19,90
27,90/ 28%

18,90
22,90/ 17%

SUPERCENA

6,90

11,90
16,90/ 29% 8,90

10,90/ 18%

11,90
14,90/ 20%

22,90
29,90/ 23%

33,90
42,90/ 20%

24,90
29,90/ 16%

SÝR KORBÁČIK 
BONI
uzený, přírodní
55 g
100 g 34,36 Kč 

TVAROH TUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 9,56 Kč 

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

SMETANOVÝ DVOUVRSTVÝ OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g | 100 g 6,83 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
KARLOVA 
KORUNA
16 % tuku
200 g
100 g 6,45 Kč 

ČERSTVÝ SÝR 
KARLOVA KORUNA
150 g
100 g 13,27 Kč

OCHUCENÝ JOGURT 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
400 g | 100 g 4,73 Kč 

JOGURT BÍLÝ 
KARLOVA KORUNA
3,7 % tuku
150 g
100 g 4,60 Kč 

TVAROHOVÝ KRÉM 
TOBÍK KARLOVA 
KORUNA
vanilka, kakao
130 g | 100 g 9,15 Kč

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
KARLOVA 
KORUNA
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g
100 g 4,45 Kč 

DEZERT ZE ZAKYSANÉ SMETANY BONI
různé druhy 
150 g| 100 g 7,93 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO 
KARLOVA 
KORUNA
950 g
100 g 2,41 Kč 

ŠLEHAČKA ZE 
SMETANY 
MILKERIA
241 ml
100 ml 14,07 Kč 
< 42,90 Kč

 il
us

tr
ač

ní
 fo

to

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 3,5% 
BONI
1 l 
< 29,90 Kč

EIDAM 
BLOK 45% 
BONI
250 g
100 g 15,56 Kč 

400 g130 g



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

UŽIJTE SI LÉTO 
dvojnásobně

19,90
29,90/ 33%12,90

17,90/ 27%

14,90
24,90/ 40%

37,90
68,90/ 44%

28,90
61,90/ 53% 74,90

89,90/ 16%

32,90
49,90/ 34%

119,90
149,90/ 20%

32,90
39,90/ 17% 44,90

59,90/ 25%

SUPERCENA

76,90
 

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
1,5 l | jemně 
perlivá, tichá
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

MATTONI IMUNO
s příchutí jablko, 
kiwi a ananas 
nebo pomeranč 
a mango 
0,7 l | 1 l 28,43 Kč
< 19,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové 
polevě, s tvarohem 
v bílé polevě
45 ml
1 l 331,11 Kč
< 14,90 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 11,84 Kč 

ŠUNKOVÁ KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
240 g
100 g 12,04 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 19,23 Kč

VÝBĚROVÉ ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g | 100 g 12,48 Kč

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč 

KOŘENĚNÉ 
MATJESY V OLEJI 
GRAN MARE
200/130 g
100 g 25,31 Kč 

ZAVINÁČE 
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 20,41 Kč 

Body ke kampani 
se zvířátky můžete 

uplatnit i na kufr 
a kosmetickou 
taštičku Vivess

DOLCE GUSTO 
KÁVOVÉ KAPSLE
různé druhy
1 balení 
< 119,90 Kč

10 bodů = sleva až 72 %
200 Kč nákupu = 2 body

2 body 
navíc

1 ks =

4 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks = 2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =94% 
masa 

97% 
masa 90% 

masa 4 body 
navíc

1 ks =

600 g

2 body 
navíc

1 ks =90% 
masa 

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc! 10 bodů = až 72% slevy

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Dvojité body za své nákupy můžete získat od 3. 7. 2025 do 6. 8. 2025. Získané body 
lze uplatnit do 6. 8. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná 
pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Léto hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
59,90/ 16%

22,90
29,90/ 23%

19,90
44,90/ 55%

40,90
57,90/ 29%

15,90
29,90/ 46%

22,90
29,90/ 23%

13,90
21,90/ 36%

7,90
15,90/ 50%

15,90
22,90/ 30%

10,90
14,90/ 26%

19,90
27,90/ 28%

21,90
29,90/ 26%

29,90
51,90/ 42%

9,90
19,90/ 50%

27,90
45,90/ 39%

34,90
49,90/ 30%

KRAJANKA 
KAŽDÉ RÁNO 
JOGURT BÍLÝ
3 % tuku
1 kg

SELSKÝ 
JOGURT
bílý 
500 g
100 g 3,18 Kč 

SÝR TOLŠTEJN 
PLÁTKY MILKO
originál 45%, 
protein 30%
100 g  

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 20,45 Kč 

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g 

JOGURT MÜLLER 
MIX
různé druhy
130 g
100 g 10,69 Kč 

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč 

TYČINKA MAXI 
KING KINDER
35 g
100 g 45,43 Kč 

MLÉČNÁ RÝŽE 
MILKERIA
různé druhy 
200 g
100 g 5,45 Kč 

DEZERT MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč 

PROTEINOVÝ 
NÁPOJ 
WELLGOOD
různé druhy 
350 ml
100 ml 6,26 Kč 
< 21,90 Kč

SÝR 
LEERDAMMER
Original, 
plátky
100 g 

SELSKÝ JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 4,95 Kč

ZLATÁ HANÁ 
K NAMAZÁNÍ
250 g
100 g 11,16 Kč 
< 27,90 Kč

HERA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g
100 g 17,45 Kč

500 g 1 kg



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
59,90/ 16%

39,90
69,90/ 42%

99,90
119,90/ 16%

69,90
86,90/ 19%

64,90
89,90/ 27%

SUPERCENA

56,90 21,90
28,90/ 24%

Qjed

19,90

39,90
59,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

15,90
22,90/ 30%

SUPERCENA

22,9019,90
26,90/ 26%

17,90
24,90/ 28%

GRILOVACÍ 
TYČINKY NA GRIL
se sýrem, mix 
BBQ
340 g
100 g 14,68 Kč 

BRATWURST 
BÍLÁ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
330 g
100 g 12,09 Kč

MARINOVANÁ KRKOVICE NA GRIL
bez kosti | 500 g | 1 kg 199,80 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
520 g
1 kg 134,42 Kč
v nabídce také další vybrané 
druhy od 64,90 Kč

KUŘECÍ STRIPSY
350 g
1 kg 185,43 Kč BURGER 

PENNY TO GO
různé druhy
2x 150 g
1 kg 189,67 Kč

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
1 kg 87,60 Kč

UZENÁ 
MAKRELA*
1 kg 199 Kč

ilustrační foto

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s nivou
300 g
100 g 13,30 Kč

KLOBÁSY 
S PEČENOU 
CIBULKOU 
NA GRIL
300 g
100 g 13,30 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY
s křenem v aspiku
200 g
100 g 11,45 Kč 

SALÁT
různé druhy
150 g
100 g 10,60 Kč 

ilustrační foto 

POMAZÁNKA
různé druhy 
135 g | 100 g 14,74 Kč 
v nabídce  
také Tvarůžková 
pomazánka 150 g Karlova 
Koruna za 24,90 Kč

RYBÍ SALÁT 
PIKANT GRAN 
MARE
135 g
100 g 13,26 Kč 
v nabídce také  
Rybí salát s majonézou  
150 g Gran Mare 
za 18,90 Kč

ilustrační foto 

NEJLEPŠÍ CENY NA CHATU.

85% 
masa 

CENA ZA 100 G

https://penny.cz/


8Léto hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
63,90/ 37%

99,90
139,90/ 28%

19,90
38,90/ 48%

18,90
29,90/ 36%

52,90
69,90/ 24%

15,90
23,90/ 33%

39,90
54,90/ 27%

24,90
34,90/ 28%

13,90
19,90/ 30%

149,90
206,-/ 27%

22,90
31,90/ 28%

42,90
54,90/ 21%

39,90
59,90/ 33%

V některých prodejnách najdete tyto produkty ve starším typu obalů.

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč 

UZENÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
cena za 1 kg

ŠUNKOVÉ KOLENO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené | 100 g 

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g 

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g 

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč 

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

PEČENÝ 
BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g 

UZENÁ KRKOVICE ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
cena za 1 kg

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g 

DRŮBEŽÍ TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g
100 g 8,58 Kč 

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený, 
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 

DELIKATESNÍ ŠUNKA 
VAŘENÁ ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 19,95 Kč

2022

85% 
masa 

90% 
masa 

95% 
masa 

98% 
masa 

90% 
masa 

95% 
masa 

200 g



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

14,90
Qjed

21,90

21,90
31,90/ 31%

24,90
31,90/ 21%

84,90
134,90/ 37%

21,90
29,90/ 26%

19,90
29,90/ 33%

96,90
149,90/ 35%

49,90
64,90/ 23%

21,90
31,90/ 31%

59,90
84,90/ 29%

49,90
89,90/ 44%

24,90
39,90/ 37%

29,90
54,90/ 45%

17,90
28,90/ 38%

ORAVSKÁ 
SLANINA*
100 g 

DELIKATESNÍ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g 

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g 
vyrobeno 
ze 140 g masa
100 g 16,98 Kč 

ilustrační foto

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g 

HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g 

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g 
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 13,84 Kč 

ilustrační foto 

FUET CATALAN
170 g
100 g 29,35 Kč 

ilustrační foto 

PÁRKY
drůbeží
300 g 
100 g 7,30 Kč 
v nabídce také 
párky se sýrem 
300 g za 29,90 Kč

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč 

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg 

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč 

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM
400 g
100 g 7,48 Kč 

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g 

SALÁM 
S KAPIÍ*
100 g

ŠUNKA 
OD KOSTI 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI
100 g 

500 g

100 g vyrobeno 
ze 140 g masa

94% 
masa 

700 g

100 g vyrobeno 
ze 130 g masa

900 g

96% 
masa 

https://penny.cz/
mailto:2025info@penny.cz
mailto:info@penny.cz


10Leták nacpaný slevami

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

44,90

Qjed

49,90

Qjed

119,90

Qjed

89,90

Qjed

149,90

Qjed

99,90

Qjed

35,90

Qjed

29,90
Qjed

17,90
Qjed

13,90

Qjed

8,90

Qjed

49,90

Qjed

179,90

Qjed

74,90

Qjed

69,90

SUPERCENA

89,90

SÝR EMMENTÁL 
STROUHANÝ XXL BONI*
250 g | 100 g 17,96 Kč 

POMAZÁNKA  
XXL*
česneková se 
sýrem, pikatní 
sýrová s česnekem 
500 g | 100 g 9,98 Kč 

LASAGNE BOLOGNESE 
XXL PENNY TO GO*
1150 g
1 kg 104,26 Kč 

ŠPAGETY 
BOLOŇSKÉ/BAMI 
GORENG*
1 kg 

KUŘECÍ NUGETKY 
XXL PENNY TO GO*
700 g | 100 g 21,41 Kč 

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 
33% XXL BONI*
330 ml
100 ml 10,88 Kč 

TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ XXL BONI*
250 g | 100 g 11,96 Kč 

SÝR ŽERVÉ XXL BONI*
různé druhy | 150 g  
100 g 11,93 Kč 

JOGURT ŘECKÝ XXL BONI*
0,8%, 1%
různé druhy 
200 g | 100 g 6,95 Kč 

TVAROHOVÝ DEZERT 
TERMIX XXL BONI*
různé druhy
120 g | 100 g 7,42 Kč 

SNACK MED, KAKAO XXL MILKERIA*
6x 28/6x 30 g
100 g 29,70/27,72 Kč 

GOUDA 
MILKERIA*
plátky | 1 kg 

MINI CROISSANT 
XXL SAN FABIO*
mléko & čokoláda 
10x 50 g | 500 g
100 g 14,98 Kč 

FLORA*
1 kg 

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA XXL*
250 g
100 g 27,96 Kč 

BORŮVKY
kyblík | 500 g
1 kg 179,80 Kč

500 g

1150 g

1 kg

700 g

1 kg

6 ks

1 kg

500 g

120 g 330 ml

250 g

250 g

150 g200 g

250 g

500 g



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
 **150,-/ 53%

24,90
 **35,90/ 30%

44,90
 **99,90/ 55%

149,90
 **264,50/ 43%

25,90
 **39,90/ 35%

Qjed

59,90

Qjed

39,90
Qjed

24,90

Qjed

37,90

Qjed

34,90

Qjed

49,90

Qjed

36,90

Qjed

39,90
Qjed

29,90

TOFFIFEE 4+1*
625 g | 100 g 23,98 Kč

SUK SÓJOVÝ 
XXL*
4x 50 g
100 g 12,95 Kč 

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
XXL ENJOY*
různé druhy
380 g 
100 g 15,76 Kč 

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY XXL*
různé druhy
24 ks/432 g
100 g 16,18 Kč 

GOLDEN RINGS, 
SNACK XXL*
různé druhy 
160/190 g
100 g 15,56/13,11 Kč

POM-BÄR ORIGINAL 
XXL CHIO*
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 46,90 Kč

BRAMBŮRKY XXL 
SOLTY*
solené, paprikové
300 g
100 g 13,30 Kč 

POPCORN CINEMA 
TIME XXL*
šunka a sýr 
125 g | 100 g 19,92 Kč

COOKIES XXL 
CAFE TIME*
225 g
100 g 16,84 Kč 
< 36,90 Kč

GRISSINI XXL 
SAN FABIO*
různé druhy
300 g | 100 g 11,63 Kč 

KAKAOVÉ SUŠENKY 
XXL CAFE TIME*
600 g
100 g 8,32 Kč 

KARAMELY 
XXL PENNY*
400 g
100 g 9,23 Kč 

KYSELÉ KROUŽKY/
ČERVÍCI TROLLI XXL* 
350 g
100 g 11,40 Kč 

PERNÍČKY S NÁPLNÍ 
XXL CAFÉ TIME*
240 g | 100 g 12,46 Kč 
< 24,90 Kč | v limitované 
nabídce také Perníčky 
v tmavé čokoládě XXL Café 
Time 550 g za 54,90 Kč

29,98 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

4x 50 g

350 g

225 g 600 g

5 ks v balení

150 g

380 g 24 ks

125 g

400 g 300 g

300 g

160/190 g

240 g

https://penny.cz/


12Leták nacpaný slevami

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

74,90
 **119,90/ 37%

69,90
 **103,90/ 32%

Qjed

99,90
Qjed

119,90
Qjed

124,90

Qjed

11,90 39,90
57,90/ 31%

69,90
119,90/ 41%

39,90
 **57,90/ 31%

Qjed

99,90
Qjed

199,90

139,90
 **224,90/ 37%

Qjed

23,90

Qjed

149,90

PLNOTUČNÁ 
HOŘČICE 
KYBLÍČEK 
S DRŽADLEM*
950 g
1 kg 31,47 Kč 

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g
100 g 19,98 Kč 
< 99,90 Kč

KEŠU XXL 
NATURALIA*
pražené 
solené
400 g
100 g 29,98 Kč

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené 
solené | 400 g
100 g 31,23 Kč 
< 124,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ FIRE-BIRD 
XXL*
Classic | 500 ml
1 l 23,80 Kč 

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 19,95 Kč 
< 37,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l | 1 l 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

VANILINOVÝ 
CUKR XXL 
LABETA*
600 g
1 kg 66,50 Kč 

PODRAVKA 
PŘÍSADA 
DO JÍDEL*
1 kg 

RÝŽE 
JASMÍNOVÁ 
MEI TAI*
5 kg
1 kg 39,98 Kč 
< 199,90 Kč

SIRUP JUPÍ*
různé druhy
3 l | 1 l 46,63 Kč 

KEČUP 
GOURMET 
XXL SPAK*
různé druhy
1400 g
1 kg 53,50 Kč

KOUZELNÝ ČAJ 
EARL GREY XXL*
40x 1,75 g
100 g 34,14 Kč 

OLEJ KOKOSOVÝ 
BIO XXL 
ALLNATURE*
1000 ml 

POLÉVKOVÉ 
KOŘENÍ XXL 
KLASIK, SÓJOVÁ 
OMÁČKA VITANA*
750 ml | 1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

40 ks

600 g950 g

1400 g 750 ml

500 ml

500 g 400 g 400 g

3 l

2 l 1,5 l

BIO1 l

5 kg1 kg

původem 
z Itálie



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90

Qjed

129,90

Qjed

119,90

10,90
20,90/ 47%

Qjed

179,90

Qjed

99,90
Qjed

64,90
Qjed

169,90

Qjed

32,90

Qjed

99,90

Qjed

189,90Qjed

99,90

Qjed

44,90
Qjed

119,90

Qjed

139,90

SÝR OBALOVANÝ 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
mražený 
4x 115 g
1 kg 173,69 Kč 
< 84,90 Kč

PIZZA XXL SAN FABIO*
Salami, Quattro formaggi
3x 350/3x 340 g
1 kg 123,71/127,35 Kč

RYBÍ PRSTY XXL*
mražené
900 g
1 kg 133,22 Kč 

OVOCNÁ 
SVAČINKA XXL 
HELLO
různé druhy 
200 g
100 g 5,45 Kč 
< 10,90 Kč

TĚSTOVINY 
XXL 
SAN FABIO*
různé druhy 
1 kg

BROSKVE 
PŮLENÉ XXL*
1680/880 g
1 kg 113,52 Kč
< 99,90 Kč

UTOPENCI 
GUSTITO*
1550/914 g
1 kg 185,89 Kč
< 169,90 Kč

ilustrační foto

TUŇÁK FILETY XXL 
GRAN MARE*
ve slunečnicovém 
oleji | 900/650 g
1 kg 276,77 Kč 

KOMPOT 
MERUŇKY 
PŮLENÉ 
LOUPANÉ*
1720/895 g
1 kg 111,62 Kč 

NUTELLA*
1 kg 

LYOFILIZOVANÉ 
OVOCE XXL*
různé druhy
90 g
100 g 111 Kč 

DŽEM XXL*
různé druhy 
620 g | 1 kg 72,42 Kč 
< 49,90 Kč 
v nabídce také Povidla 
švestková 
za 59,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
MÁSLO 
JEMNÉ XXL 
ALLNATURE*
920 g
100 g 13,03 Kč 

FILÉ XXL 
NOWACO*
mražené
1 kg 
< 129,90 Kč

OKURKY 
PENNY*
9–12 cm
1550/850 g
1 kg 76,35 Kč 

3x 350/340 g

900 g

880 g

1 kg

895 g

914 g 850 g

4 ks

200 g

650 g1 kg

1 kg

620 g 920 g

90 g

https://penny.cz/


14Léto hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
23,90/ 46% 9,90

18,90/ 47%

27,90
54,90/ 49%

29,90
45,90/ 34%

9,90
15,90/ 37%

27,90
36,90/ 24%

36,90
 **44,90/ 17%

64,90
86,90/ 25%

9,90
13,90/ 28%

8,90
12,90/ 31%

5,90
9,50/ 37%

9,90
14,90/ 33%

11,90
16,90/ 29%

13,90
26,90/ 48%

39,90
52,90/ 24%

14,90
26,90/ 44%

9,90
13,90/ 28%

7,90
13,50/ 41%

BANÁN V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g | 100 g 22 Kč 
< 15,90 Kč

PIŠKOTY 
SEDITKY 
SEDITA
240 g
100 g 11,63 Kč 
< 27,90 Kč

KITKAT 
TABLET*
různé 
druhy 
99 g
100 g 37,27 Kč
< 39,90 Kč

PRALINKY 
ENJOY
různé 
druhy 
154/144g 
100 g 42,14/ 
45,07 Kč 
< 64,90 Kč

LÍZÁTKA CHUPA 
CHUPS
různé druhy
12 g
100 g 49,17 Kč 
< 5,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 7,90 Kč

ŽVÝKAČKA BIG BABOL 
CHUPA CHUPS
27,6 g
100 g 32,25 Kč 
< 12,90 Kč

KYSELÉ PÁSKY, 
PENDREKY ENJOY
různé druhy
80 g | 100 g 12,38 Kč 
< 9,90 Kč

BONBONY 
ENJOY
různé 
druhy
80 g
100 g 12,38 Kč 
< 9,90 Kč

TYČINKA KNOPPERS
různé druhy | 40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč

TYČINKA KIT KAT CHUNKY
40 g | 100 g 34,75 Kč 
< 14,90 Kč 
v limitované nabídce také další 
druhy za 13,90 Kč

TYČINKA 3BIT, LEO
33,3/46 g
100 g 38,74/28,04 Kč
< 11,90 Kč 

FIDORKA OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 33 Kč
< 9,90 Kč 

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy 
140/92 g
100 g 19,93/30,33 Kč
< 27,90 Kč 

CHOCO STICKS 
MILKA
112 g
100 g 26,70 Kč
< 29,90 Kč 

ČOKOLÁDA 
ENJOY
vybrané 
druhy
100 g 
< 39,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy 100 g 
za 44,90 Kč

TYČINKA MARGOT 
ORION
Originál | 80 g
100 g 18,63 Kč | < 14,90 Kč
v limitované nabídce také 
Margot Bílá, Zlatá 70/80 g za 
14,90 Kč

BEBE DOBRÉ 
RÁNO OPAVIA
různé druhy 
50 g
100 g 19,80 Kč
< 9,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé 
druhy
30 g
100 g 26,33 Kč
< 7,90 Kč



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

5,90

5,90
7,90/ 25%

13,90
 **24,90/ 44%

26,90
 **34,90/ 22%

99,90
133,90/ 25%

26,90
54,90/ 51%

14,90
27,90/ 46%

24,90
29,90/ 16%

29,90
59,90/ 50%

Qjed

59,9034,90
44,90/ 22%

19,90
29,90/ 33%

1,50
1,90/ 21%

14,90
18,90/ 21%

7,90
9,90/ 20%

39,90
73,90/ 46%

64,90
 **124,90/ 48%

29,90
39,90/ 25%

SUPERCENA

12,90
 

OPLATKA 
JIZERKY ENJOY
různé druhy
40 g | 100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

MEDOVÝ PERNÍK ENJOY
jahodový, švestkový
60 g | 100 g 9,83 Kč 
< 5,90 Kč

TYČINKA LION*
různé druhy 
40–42 g
100 g 34,75–33,10 Kč 

OPLATKY MANNER*
různé druhy | 125 g
100 g 21,52 Kč 

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF
250 g | 100 g 10,76 Kč 
< 26,90 Kč

RODINNÉ VĚNEČKY SEDITA
kakaové, vanilkové
120 g
100 g 12,42 Kč 
< 14,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 11,86 Kč 
< 19,90 Kč

HOŘICKÉ 
TRUBIČKY ENJOY
čokoládové
38 g | 100 g 33,95 Kč 
< 12,90 Kč

MÁSLOVÉ SUŠENKY 
V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ 
CAFÉ TIME
125 g | 100 g 23,92 Kč 

< 29,90 Kč  
v nabídce také Sušenky 
máslové Café Time 200 g za 
24,90 Kč

HAPPY HIPPO
KINDER*
kakaové, oříškové 
103,5 g | 100 g 57,87 Kč 
< 54,90 Kč

MINI SUŠENKY 
CAFÉ TIME
250 g | 100 g 13,96 Kč 
< 34,90 Kč 
v nabídce také Sušenky 
s krémovou náplní Café Time 
154 g za 21,90 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
1 kg 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

PRÁŠEK KYPŘICÍ 
DO PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA
12 g | 1 kg 125 Kč 
< 1,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 2,50 Kč

KYSELINA 
CITRONOVÁ 
GUSTITO
100 g
< 18,90 Kč

MÜSLI 
BONAVITA*
vybrané 
druhy 
700 g
1 kg 92,71 Kč 
< 64,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,07 Kč 
< 39,90 Kč

OVESNÁ KAŠE 
CRIP CROP
s jahodami
65 g | 1 kg 
121,54 Kč 
< 7,90 Kč | v nabídce 
také Kaše rýžová 
s pistáciemi bez lepku 
55 g za 9,90 Kč

ČEKANKOVÝ 
SIRUP 
ORIGINÁL 
4SLIM
350 g
1 kg 285,43 Kč
< 133,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, 
BEZ PECKY 
KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
1 kg 77,66 Kč 
< 29,90 Kč

5 ks 
v balení

https://penny.cz/


16Léto hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
79,90/ 37%

39,90
54,90/ 27%

54,90
99,90/ 45%

24,90
37,90/ 34%

24,90
47,90/ 48%

44,90
74,90/ 40%

29,90
47,90/ 37%

29,90
47,90/ 37%

39,90
64,90/ 38%

39,90
 **69,90/ 42%

10,90
12,90/ 15%

19,90
33,90/ 41%

PATÉ RIO 
MARE
tuňák, 
losos
100 g 
< 49,90 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g; 
175/170 g
100 g 14,23/14,65 Kč 
< 27,90 Kč

FILETY Z MAKRELY LOSOS
BBQ, Mexico| 170/85 g 
1 kg 292,94 Kč | < 25,90 Kč

LEČO GUSTITO
s klobásou
400 g
1 kg 99,75 Kč 
< 39,90 Kč

MASO KRŮTÍ, 
KUŘECÍ GUSTITO
ve vlastní šťávě
300 g | 1 kg 149,67 Kč 
< 44,90 Kč

SEKANÁ V RAJSKÉ OMÁČCE, 
VE SVÍČKOVÉ OMÁČCE VESEKO
400 g
1 kg 74,75 Kč 
< 36,90 Kč

GULÁŠ 50 % MASA 
SEGEDÍNSKÝ, 
VEPŘOVÝ VESEKO
400 g
1 kg 74,75 Kč 
< 34,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ VESEKO
85 % masa | 400 g  
1 kg 99,75 Kč | < 39,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT RIO MARE
různé druhy
160 g
100 g 34,31 Kč 
< 54,90 Kč

CIKÁNSKÝ GULÁŠ 50% 
MASA VESEKO*
400 g
1 kg 99,75 Kč

TUŇÁK DRCENÝ MARINNA
v rostlinném oleji, ve vlastní šťávě
185/135 g
100 g 14,74 Kč 
< 33,90 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA 
KARLOVA 
KORUNA
hladká, 
polohrubá,
hrubá | 1 kg 
< 10,90 Kč

NEJLEPŠÍ CENY 
NA CHATU.

82% 
masa 

ks10M
A

X.

osoba/nákup/
den



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

Qjed

19,90

24,90
44,90/ 44%

42,90
77,90/ 44%

Qjed

49,90

12,90
15,90/ 18%

24,90
33,90/ 26%

13,90
17,90/ 22%

19,90
 **35,90/ 44%

10,90
14,50/ 24%

19,90
33,90/ 41%

24,90
39,90/ 37%

6,90
9,50/ 27%

SUPERCENA

26,90
 

SUPERCENA

34,90
 

SUPERCENA

14,90
 

ADRIANA NEJEN 
NA SALÁT*
různé druhy 
500 g
1 kg 59,80 Kč 
v nabídce také 
Vřetena, Semolinové 
Spirály 500 tg za 
27,90 Kč

KARI*
pasta
žlutá, 
červená
50 g
1 kg 398 Kč

VÝVAR VITANA
různé druhy
112 g
1 kg 222,32 Kč 
< 42,90 Kč 
v limitované nabídce 
také šťáva Vitana 
60/56 g za 32,90 Kč

KEČUP GURMÁN 
OTMA
jemný, ostrý
520 g
1 kg 82,50 Kč 
< 49,90 Kč

KEČUP 
S ČESNEKEM 
OTMA*
500 g
1 kg 99,80 Kč 
< 49,90 Kč

ČOČKA 
GUSTITO
zelená, 
červená 
500 g   
1 kg 49,80 Kč 
< 21,90 Kč 
v nabídce také 
Čočka Beluga 
300 g  
za 19,90 Kč

NUDLE 
RÝŽOVÉ 
MEI TAI
200 g
1 kg 134,50 Kč 
< 24,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy od 
14,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA YUM 
YUM
různé druhy 
60 g
1 kg 231,67 Kč 
< 13,90 Kč

POLÉVKA  
VITANA*
různé druhy 
45–95 g
1 kg 442,22–209,47  Kč 

FAZOLE PENNY
ve slaném 
nálevu, v tomatě
410/420 g; 
255/240 g
1 kg 58,43/62,08 Kč 
< 14,90 Kč 
v nabídce také Červené 
fazole v chilli 420 g 
Sancho za 14,90 Kč

OCET 
LIHOVÝ 
8% 
GUSTITO
1 l
< 9,90 Kč

POHANKA 
GUSTITO
500 g
1 kg 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích,  
různé druhy
4x 100 g
1 kg 62,25 Kč 
< 39,90 Kč

SŮL 
KAMENNÁ 
S JODEM 
GUSTITO
1 kg 
< 6,90 Kč

CUKR KOSTKY
1 kg 
< 35,90 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA 
KARLOVA 
KORUNA
hladká, 
polohrubá,
hrubá | 1 kg 
< 10,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
140 g
1 kg 92,14 Kč 
< 15,90 Kč

https://penny.cz/


18Léto hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

32,90
 **43,90/ 25%

SUPERCENA

17,90

Qjed

46,90

Qjed

26,90

Qjed

18,90

24,90
41,90/ 40%

27,90
49,90/ 44%

32,90
44,90/ 26%

19,90
37,90/ 47%

99,60
 **169,90/ 41%

29,90
39,90/ 25%

17,90
31,90/ 43%

SUPERCENA

12,90

Qjed

12,90
Qjed

14,90

14,90
21,90/ 31%

7,90
9,90/ 20%

LEDOVÝ ČAJ 
KARLOVA 
KORUNA
broskev, 
zelený 
s citrusy 
1,5 l | 1 l 11,93 Kč 
< 16,90 Kč 
v nabídce také 
Ledový čaj Broskev 
Karlova Koruna 
0,5 l za 8,90 Kč

BUBLINKOVÝ 
NÁPOJ* 
jahoda 
s borůvkou, 
tropical 
300 ml
1 l 156,33 Kč 

LEDOVÁ KÁVA HELL*
různé druhy | 250 ml
1 l 107,60 Kč

KOFOLA 
ORIGINAL 
4 PACK*
4x 2,25 l
1 l 11,07 Kč 

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ HELL*
Classic, Black 
cherry 
250 ml
1 l 75,60 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ BIG 
SHOCK! EXOTIC
500 ml
1 l 49,80 Kč
< 41,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ 
CAPRIO
jablko, 
pomeranč
2 l
1 l 13,95 Kč 
< 28,90 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč
1 l 
< 34,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ 
RELAX
různé 
druhy 
1 l
< 19,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
RED BULL
0,25 l
1 l 119,60 Kč 
< 29,90 Kč

KINLEY 
AROMATIC 
PINK 
BERRY*
1,5 l
1 l 21,93 Kč 
< 32,90 Kč

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 23,87 Kč 
< 17,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 10,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA DOBRÁ 
VODA*
neperlivá, 
s příchutí 
maliny 
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

MATTONI 
ESENCE*
jemně 
perlivá 
s příchutí 
pomeranče 
1,5 l
1 l 9,93 Kč 

JUPÍK 
AQUA SPORT
pomeranč, 
lesní směs, 
jahoda
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 15,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

2 l

24,90 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
129,90/ 57%

29,90
42,90/ 30%

129,90
259,90/ 50%

369,90
699,90/ 47%

139,90
199,90/ 30%

26,90
43,90/ 38%

12,90
16,90/ 23%

49,90
79,90/ 37%

24,90
34,90/ 28%

119,90
239,90/ 50%

139,90
239,90/ 41%

LÉTO 
HEZKY ČESKY.

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá 
150 g
100 g 36,60 Kč 
< 59,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
20–50 g 
100 g 149,50–59,80 Kč 
< 29,90 Kč
v limitované nabídce další 
druhy za 29,90 Kč a také Earl 
Grey 165 g za 99,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA
instantní
různé druhy
180/200 g
100 g 72,17/64,95 Kč
< 119,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
ESPRESSO 
MILANO STYLE
zrnková | 1 kg 
< 319,90 Kč

KÁVA 
BERCOFF
zrnková,
různé 
druhy
400 g
100 g 34,98 Kč 
< 129,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 67,25 Kč 
< 26,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
různé druhy
100 g 
< 12,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ CHO-
QUICK PENNY
instantní
500 g
100 g 9,98 Kč 
< 49,90 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs
140 g
100 g 17,79 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 47,96 Kč 
< 109,90 Kč

KÁVA 
NESCAFÉ
instantní 
Classic, 
Crema 
200 g
100 g 69,95 Kč
< 139,90 Kč

1 kg

ve stojanu

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-48 %
AŽ

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

173,-
 **219,-/ 21%

15,90
 **22,90/ 30%

18,90
24,90/ 24%

15,90
21,90/ 27%

15,90
22,90/ 30%

11,90
15,90/ 25%

9,90
11,90/ 16%

18,90
 **24,90/ 24%

159,90
219,90/ 27%

12,90
19,90/ 35%

PILSNER URQUELL*
světlý ležák 
6x 0,5 l | 1 l 57,67 Kč 
< 173 Kč

ZLATOPRAMEN 
RADLER 0,0%*
různé druhy
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 16,90 Kč

BUDWEISER 
BUDVAR
světlý ležák
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 19,90 Kč

ZUBR GRAND, 
HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROPRAMEN 11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech | 0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

STAROČECH 
LEŽÁK 11
plech
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 13,90 Kč

17,90
23,90/ 25%

12,90
16,90/ 23%

11,90
16,90/ 29%

12,90
 **18,90/ 31%

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

VELKO- 
POPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRUŠOVICE 11*
světlý ležák 
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Krušovice  
11 0,5 l plech 
za 15,90 Kč

BIRELL 
ACTIVE*
různé druhy
plech | 0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč

BORISOV VODKA
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 228,43 Kč 
< 159,90 Kč 
v nabídce také Borisov 
Grapefruit, Nuts & 
Nougat  
17,5 % alk. za 109,90 Kč

STAROPRAMEN 
EXTRA 
CHMEL 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 18,90 Kč

6 ks

0,7 l

SLEVA NA WHISKEY, GINY*



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

139,90
199,90/ 30%

79,90
109,90/ 27%

59,90
79,90/ 25%

159,90
199,90/ 20%

159,90
214,90/ 25%

319,90
499,90/ 36%

39,90
59,90/ 33%

44,90
69,90/ 35%

119,90
169,90/ 29%

54,90
83,90/ 34%

44,90
74,90/ 40%

29,90
 **39,90/ 25%

69,90
119,90/ 41%

54,90
89,90/ 38%

219,90
339,90/ 35%

64,90
99,90/ 35%

Qjed

39,90

239,90
 **399,90/ 40%

29,90
49,90/ 40%

MORANI
Bianco, Rosso
1 l | < 59,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk., 
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

B42V 
ECCENTRIC 
VODKA
42 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 149,90 Kč

VODKA 
FINLANDIA
40 % alk. 
0,7 l
1 l 457 Kč 
< 339,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé druhy
0,75 l | 1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

SANGRIA DON 
SIMON
1,5 l
1 l 29,93 Kč
< 44,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy, 
pozdní sběr 
0,75 l
1 l 159,87 Kč 
< 119,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, 
bílé | 1 l 
< 54,90 Kč

AVANTI
různé druhy 
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 39,90 Kč

BOHEMIA 
MINI 
PLECH*
0,25 l
1 l 119,60 Kč
< 29,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt | 0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč 
v nabídce také  
Riesling Heninger  
0,75 l za 64,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 86,53 Kč
< 64,90 Kč 

APEROL*
0,7 l
1 l 342,71 Kč 

MÍCHANÉ 
NÁPOJE*
plech 
různé druhy
4,9/5 % alk.
0,25 l
1 l 159,60 Kč 

BOŽKOV
Originál 
37,5 % alk., 
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
15 % alk.
0,5 l | 1 l 159,80 Kč 
< 79,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 439,80 Kč 
< 219,90 Kč

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

ilustrační foto 

0,7 l

1,5 l 1 l

1 l

původem 
z Rakouska

LETNÍ OSVĚŽENÍ 

původem 
z Itálie

původem 
ze Španělska

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


22Léto hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
84,90/ 35%

SUPERCENA

36,9012,90
19,90/ 35%

99,90
154,90/ 35%

36,90
46,90/ 21%

39,90
64,90/ 38%

Qjed

69,90

26,20
33,90/ 22%

9,90
12,90/ 23%

59,90
79,90/ 25%

89,90
 **209,90/ 57%

12,90
19,90/ 35%

49,90
79,90/ 37%

99,90
125,90/ 20%

SUPERCENA

19,90
 

PLNĚNÉ PAPRIKY 
NOWACO
mražené 
600 g
1 kg 91,50 Kč 
< 54,90 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY 
PENNY
mražené
1 kg
< 36,90 Kč

POLÉVKOVÁ 
SMĚS JEMNĚ 
KRÁJENÁ 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
350 g
1 kg 36,86 Kč 
< 14,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD
mražené
250 g
1 kg 399,60 Kč 
< 99,90 Kč

PIZZA MARGHERITA 
SAN FABIO
mražená
300 g
1 kg 123 Kč
< 34,90 Kč 
v nabídce také další druhy 
330-350 g  za 39,90 Kč

SMAŽENÉ 
KUŘECÍ 
NUGETKY
mražené
260 g
1 kg 153,46 Kč 
< 39,90 Kč

MROŽ JAHODA 
+ MALINA PRIMA*
6x 50 ml
1 l 233 Kč 

SURIMI TYČINKY 
GRAN MARE
mražené | 250 g
1 kg 104,80 Kč 
< 26,20 Kč

ZMRZLINA 
MANHATTAN*
různé druhy
1400 ml | 1 l 64,21 Kč 
< 77,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml
1 l 49,50 Kč 
< 8,90 Kč

ZMRZLINA RIOS PREMIUM
různé druhy
1 l 
< 59,90 Kč

SORBET S CITRONOVOU 
PŘÍCHUTÍ RIOS
1 l
< 69,90 Kč

MOŘSKÁ 
ŠTIKA 
PREMIUM 
MYLORD
mražená
600 g
1 kg 166,50 Kč 
< 99,90 Kč

ZMRZLINA MÍŠA
tvarohová
55 ml
1 l 234,55 Kč 
< 12,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM 
LAMBADA
vanilkový, 
čokoládový 
615 ml
1 l 32,36 Kč 
< 19,90 Kč

1 l1 l

6 ks



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

21,90

24,90
39,90/ 37%

Qjed

59,90

6,90
13,90/ 50%

14,90
24,90/ 40%

Qjed

49,90

Qjed

16,90

Qjed

17,90

Qjed

29,90

Qjed

19,90 BAMBINO 
ORIGINÁL*
100 g 

ZMRZLINA 
PREMIUM PEGAS
různé druhy
100 ml 
< 23,90 Kč

PRIMA ZMRZLINA*
různé druhy | 900 ml | 1 l 66,56 Kč 
< 49,90 Kč

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy 
115 ml | 1 l 60 Kč 
< 8,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové 
polevě, s tvarohem v bílé 
polevě | 45 ml
1 l 331,11 Kč 
< 14,90 Kč

PRIBINÁČEK 
TYČINKA 
S TVAROHEM*
190 g
100 g 26,26 Kč 

PRIBINÁČEK*
různé druhy 
70 g
100 g 24,14 Kč 

KAPSÍK  
PRIBINÁČEK*
různé druhy 
70 g
100 g 25,57 Kč 

LUČINA SVĚŽÍ 
ŽERVÉ NATUR*
140 g
100 g 21,36 Kč 

SPORTÍK 
BIFIDO DRINK 
PRIBINÁČEK*
různé druhy 
170 g
100 g 11,71 Kč 

ks10M
A

X.

osoba/nákup/
den

https://penny.cz/


24Léto hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

19,90

17,90
26,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

9,90
13,90/ 28%

29,90
 **59,90/ 50%

16,90
23,90/ 29%

15,90
22,90/ 30%

9,90
14,50/ 31%

29,90
 **51,90/ 42%

32,90
39,90/ 17%

84,90
118,90/ 28%

25,90
32,90/ 21%

15,90
24,90/ 36%

29,90
54,90/ 45%

SUPERCENA

12,90
 

CHIPSY VROUBKY  
BOHEMIA*
různé druhy | 120 g
100 g 24,92 Kč | < 29,90 Kč 
v nabídce také Bohemia  
Sticks 120 g za 29,90 Kč

LUPÍNKY MONSTER 
MUNCH*
75 g 
100 g 26,53 Kč 
< 17,90 Kč

SNACK KREKRY 
SOLTY
jemně solené
125 g
100 g 14,32 Kč 
< 17,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g | 100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/21,13 Kč 
< 14,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 9,90 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané | 250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

TWISTKY DUPETKY*
různé druhy
160 g
100 g 18,69 Kč 
< 29,90 Kč

PRECLÍKY SOLTY
slané | 150 g
100 g 8,60 Kč | < 12,90 Kč 
v nabídce také Party Solty 
250 g za 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA  
ODOL CLASSIC
75 ml 
100 ml 43,87 Kč 
< 32,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy | 75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé 
druhy
60 g
100 g 43,17 Kč 
< 25,90 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 17,67 Kč 
< 14,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
PERLIČKA ODOL
50 ml | 100 ml 59,80 Kč
< 31,90 Kč

BIO



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
59,90/ 16%

19,90
28,90/ 31%

54,90
76,90/ 28%79,90

99,90/ 20%

11,90
14,90/ 20%

12,90
19,90/ 35%

59,90
72,90/ 17%

47,90
64,90/ 26%

54,90
79,90/ 31%

64,90
 **79,90/ 18%

64,90
 **79,90/ 18%

CENA ZA 1 KS 
PŘI KOUPI 4 KS 

= 16,23 Kč

CENA ZA 1 KS 
PŘI KOUPI 4 KS 

= 16,23 Kč

89,90
129,90/ 30%

19,90
27,90/ 28%

39,90
57,90/ 31%

SMĚS OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g 
100 g 24,95 Kč 
< 47,90 Kč

MANDLE 
V MEDU 
A SOLI 
NATURALIA 
DO KAPSY
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 22,90 Kč

MANDLE 
BLANŠÍROVANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

PARA 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 84,90 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ 
NATURALIA DO 
KAPSY
neloupané 
pražené
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet thai 
chilli
60 g
100 g 21,50 Kč 
< 13,90 Kč

MANGO SUŠENÉ 
BIO NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

KEŠU 
V KOKOSU 
NATURALIA
150 g
100 g 31,93 Kč 
< 47,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

KAPSLE CAFISSIMO
různé druhy
10 ks | 1 ks 8,99 Kč 
< 79,90 Kč

ROYAL CROWN 
COLA*
plech | 0,33 l
1 l 69,39 Kč 
při koupi 1 ks cena 
22,90 Kč

TARGA FLORIO 
POMERANČ*
plech | 0,33 l
1 l 69,39 Kč 
při koupi 1 ks cena 
22,90 Kč

KEŠU JÁDRA 
UZENÁ 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená | 60 g
100 g 33,17 Kč
< 22,90 Kč

PISTÁCIE JÁDRA 
NATURALIA DO 
KAPSY
60 g
100 g 66,50 Kč
< 39,90 Kč

BIO

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 202526Léto hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce.  
Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce.  
Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-45 %
AŽ

-50 %
AŽ

Qjed

69,90

199,90
339,90/ 41%

69,90
89,90/ 22%

34,90
59,90/ 41%

26,90
39,90/ 32%

Qjed

69,90

SUPERCENA

17,90

129,90
164,90/ 21%

99,90
118,90/ 15%

79,90
99,90/ 20%

Qjed

139,90

Qjed

34,90

59,90
 **99,90/ 40%

89,90
179,90/ 50%

94,90
119,90/ 20%

SUPERCENA

39,90

Qjed

69,90

79,90
99,90/ 20%

PĚNOVÝ ČISTIČ 
DOMESTOS PINK*
435 ml
1 l 160,69 Kč 

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE 
JAR
Original 
46 ks
1 ks 4,35 Kč 
< 199,90 Kč

DEZINFEKČNÍ 
SPREJ SANYTOL
různé druhy
500 ml
1 l 139,80 Kč 
< 69,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l 
< 34,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks | 1 ks 0,34 Kč 
< 26,90 Kč

HYDROXID SODNÝ 
MIKROGRANULE*
1 kg 
< 69,90 Kč

PYTLE NA ODPAD 
SE ZATAHOVÁNÍM 
CLINA
10 ks
1 ks 1,79 Kč 
< 17,90 Kč 
v nabídce také  
další druhy od 9,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l 
< 129,90 Kč

KALHOTKOVÉ 
PLENY BABY 
WELL
různé druhy
velikost 4, 5, 6
18–22 ks/ 
1 balení 
1 ks 5,55–4,54 Kč 
< 99,90 Kč 
v nabídce také další 
pleny od 139,90 Kč

BARVY 
NA VLASY 
PALETTE
různé 
druhy
1 ks 
< 79,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ PROTÉZU 
BLEND-A-DENT*
2x 40 g
100 g 174,88 Kč 

TAMPONY RIA*
různé druhy 
16 ks | 1 ks 2,18 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
LACTOVIT*
broskev
500 ml
100 ml 11,98 Kč 
< 59,90 Kč

PRÁŠEK 
4V1 
CALGON
500 g
1 kg 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

ŠAMPON 
HEAD & 
SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 31,63 Kč 
< 94,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS 
CLASSIC NORMAL
10 ks | 1 ks 3,99 Kč 
< 39,90 Kč

AVIVÁŽ 
TESORI*
různé druhy
760 ml
1 l 91,97 Kč

TABLETY COREGA
30 ks
1 ks 2,66 Kč
< 79,90 Kč 

46
1  = 4,35 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

60 l

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

10
1  = 8,99 Kč

SLEVA NA PRACÍ PROSTŘEDKY A AVIVÁŽE* SLEVA NA KAPESNÍKY A UBROUSKY*



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 202527 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 202526Léto hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90

Qjed

64,90

Qjed

26,90
Qjed

149,90

Qjed

29,90

Qjed

39,90

10,90
16,90/ 35%

28,90
34,90/ 17%

10,90
19,90/ 45%

Qjed

24,90

31,90
37,90/ 15%

13,90
24,90/ 44%

Qjed

104,90

Qjed

169,90
Qjed

49,90

Qjed

329,9039,90
49,90/ 20%

Qjed

69,90
Qjed

59,90

Qjed

229,90

GRANULE PRO PSY 
XXL HARYK*
13 kg | 1 kg 15,38 Kč 

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA*
10 l
1 l 6,49 Kč 

STRIPSY PRO 
PSY XXL BODIE*
různé druhy
400 g 
1 kg 67,25 Kč 

POCHOUTKA PRO PSY 
KROUŽKY POLOMĚKKÉ 
XXL BODIE*
4 kg | 1 kg 37,48 Kč 
< 142,90 Kč

MASÍČKA XXL AKINU*
kachní, kuřecí 
90 g
1 kg 332,22 Kč 
< 29,90 Kč

TYČINKY PRO PSY HOVĚZÍ 
XXL BODIE*
176 g | 1 kg 226,70 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g
1 kg 26,27 Kč 
< 10,90 Kč

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy 
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 24,90 Kč

KONZERVY 
PRO KOČKY 
GOURMET 
GOLD
různé druhy
85 g
1 kg 128,24 Kč 
< 11,90 Kč

PLÁTKY ŽVÝKACÍ 
PRO PSY HAF*
60 g
1 kg 415 Kč
< 24,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE
různé druhy 
400 g
1 kg 79,75 Kč 
< 31,90 Kč

POCHOUTKY  
PRO PSY BODIE
12 ks 
1 ks 1,16 Kč
< 13,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY XXL 
LOUISA*
4 kg | 1 kg 26,23 Kč 

JAR XXL*
různé druhy
2x 1350 ml 
1 l 62,93 Kč 
< 169,90 Kč

WC BLOK XXL 
PENNY*
různé druhy
3x 48 g | 1 kg 346,53 Kč 
< 49,90 Kč

PERWOLL*
různé druhy 
4 l
1 l 82,48 Kč 
< 319,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY XXL 
WIPPY
2vrstvé
1 role | 57 m 
1 m 0,70 Kč 
< 39,90 Kč

DEO SPREJ XXL 
STR8*
různé druhy 
250 ml
100 ml 27,96 Kč

ANTIPERSPIRANT 
XXL REXONA*
různé druhy 
200 ml 
100 ml 29,95 Kč 

KAPSIČKY PRO KOČKY, PSY 
PROPESKO*
různé druhy
48x 100 g | 1 kg 47,90 Kč 

400 g

3 ks 250 ml 200 ml

80
1  = 4,12 Kč57 m 4 l

4 kg

4 kg

13 kg400 g

90 g

176 g

2x 1350 ml

48 ks
1 ks 4,79 Kč

https://penny.cz/


28Léto hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Qjed

36,90
Qjed

59,90

Qjed

99,90

Qjed

74,90

Qjed

49,90
Qjed

149,90

Qjed

19,90

Qjed

29,90
Qjed

99,90

Qjed

119,90
Qjed

99,90
Qjed

199,90
Qjed

99,90

Qjed

99,90
Qjed

89,90
Qjed

69,90
Qjed

59,90

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení 
< 29,90 Kč

PODSEDÁK*
40 x 40 cm, 
různé barvy
1 ks
< 59,90 Kč

HNOJIVO KRISTALON*
např.: na muškáty, 
rajčata nebo plod 
a květ
1 balení 
< 99,90 Kč

MULČOVACÍ 
KŮRA*
1 balení 
< 74,90 Kč

TRUHLÍK*
samozavlažovací, plastový, 
délka 60 cm, šedá/hnědá 
barva | 1 ks 
v nabídce také 50 cm za 129,90 Kč 

 

SVÍČKA CITRONELA*
12 x 11 cm, různé barvy 
a vůně
1 ks | < 69,90 Kč

SOLÁRNÍ ZÁPICH*
nerezový, 1x LED bílé  
světlo, celk. délka 
36,5 x ø 4,6 cm, 
1 ks

SOLÁRNÍ OSVĚTLENÍ*
závěsné, plastové,  
ø 8 x 11 cm, 4x LED 
žluté světlo, různé 
barvy | 1 ks
< 49,90 Kč

OSVĚTLENÍ ŘETĚZ*
solární, 10x lampion ø 7 cm, 
délka 3 m + př. kabel 1,7 m, 
bílé/barevné světlo
1 balení | < 129,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ ŘAS*
1 balení
< 119,90 Kč
v nabídce i tester 
4v1 za 119,90 Kč

PH MÍNUS*
1 balení
< 99,90 Kč
v nabídce 
i PH plus za 
89,90 Kč

MULTI 
TABLETY 
MAXI 4V1*
1 balení 
< 229,90 Kč

VLOČKOVAČ 
DO BAZÉNU*
1 balení 
< 99,90 Kč

BIOLIT*
proti lezoucímu 
a létajícímu hmyzu 
400 ml
1 l 249,75 Kč
< 109,90 Kč BATERIE LONGLIFE 

POWER VARTA*
AA, AAA | 12 ks
1 ks 7,49 Kč 
< 89,90 Kč

SAVO*
proti plísním
500 ml | 1 l 139,80 Kč 
< 64,90 Kč

SAVO ORIGINAL*
1,2 l | 1 l 49,92 Kč 
< 64,90 Kč

20 l

50 l

230 g50 cm

60 cm

1,5 kg

1,2 kg

1 kg

1 l 1 l

limitovaná řada bazénové chemie od českého výrobce

12 ks

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 7. do středy 16. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

69,90

Qjed

159,90

Qjed

599,90

Qjed

199,90
Qjed

99,90

Qjed

429,90
Qjed

199,90

Qjed

449,90

Qjed

399,90
Qjed

499,90

Qjed

189,90

Qjed

84,90 Qjed

699,90

Qjed

199,90

Qjed

899,90Qjed

26,90
Qjed

229,90

Qjed

69,90

39,90
54,90/ 27%

LED ŽÁROVKA*
baterie Li-Ion 
400 mAh, 
nabíjení přes 
USB-C, 90 lm, 
výdrž 4,5–6 h, 
IP44
1 ks

ANTIKOROZNÍ NÁTĚR*
hnědý, zelený či 
červenohnědý odstín
1 balení | < 169,90 Kč

REGÁL*
kovový, police 
dřevotříska,
bezšroubové 
provedení
a snadná montáž
1 ks 

PÁNSKÉ PRACOVNÍ 
KRAŤASY*
1 ks 
< 199,90 Kč

PRACOVNÍ 
PONOŽKY*
vel. 39/42-43/46, 
různé barvy
1 balení 

PENETRAČNÍ 
NÁTĚR*
palisandr, 
mahagon 
a ořech
1 balení 
< 429,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ BARVA*
na dřevo i kov, 
vodouředitelná, 
lesklá/matná bílá 
1 balení 
< 199,90 Kč

SKLÁDACÍ PRACOVNÍ STŮL*
max. nosnost 150 kg, 
plocha pracovní desky 
60 x 12 x 2,5 cm
1 ks | < 419,90 Kč

SADA RÁČNY A BITŮ*
1 balení | < 384,90 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA*
1 ks 

SADA KOTOUČŮ*
např. 3x řezný 
diamantový pr. 125mm 
za 129,90 Kč či 9x řezný/
brusný pr. 125mm za 
189,90 Kč | 1 balení 

PLASTOVÉ 
NÁDOBÍ*
různé druhy
1 balení

INDUKČNÍ VAŘIČ*
rozměry 36 x 28 x 7 cm, 
varná plocha 
12–20 cm, nast. 
teplota 80–270 °C, 
5 funkcí vaření | 1 ks 

SENDVIČOVAČ*
automatická regulace teploty, nepř. 
povrch, protiskluzové patky, tepelná 
pojistka | 1 ks 

SADA 
NEREZEZOVÝCH HRNCŮ*
vhodné i na indukci, 
lze mýt v myčce, nerezové, 
objem: 1,9/2,6/3,6/6,1 l  
1 balení

PROSTÍRÁNÍ*
omyvatelné, 
protiskluzové, 
28 x 43 cm
1 ks 

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
objem 1,8 l
1 ks 

HRNEK*
keramický, 
objem 
230/450 ml, 
žlutá barva
1 ks 

LETNÍ SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení 
< 39,90 Kč

500 W63 ks

3 l

Qjed

314,90

SADA KLEŠTÍ*
1 balení 

5 ks

0,6 l
0,7 kg

3 páry

8 ks

700 W
2500 W

1500 W

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
12. 7.

SO
13. 7.

NE
Nabídka platí od soboty 12. 7. do neděle 13. 7. 2025

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

30Léto hezky česky

%

38,90
59,90/ 35%

37,90
49,90/ 24%

13,90
20,90/ 33%

23,90
33,90/ 29%

11,90
16,90/ 29%

44,90
89,90/ 50% 69,90

79,90/  %

24,90
31,90/ 21%

79,90
99,90/ 20%

89,90
144,90/ 37%

25,90
31,90/ 18%

21,90
39,90/ 45%

SUPERCENA

8,90
 

KIWI 
ZLATÉ
cena  
za 1 ks

BANÁNY
cena za 
1 kg 

MÁSLO BONI
250 g | 100 g 15,56 Kč 

TVAROH 
ODTUČNĚNÝ 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 5,56 Kč

SÝR 
CHEDDAR 
50% BONI
plátky,  
světlý | 100 g 

MINERÁLNÍ 
VODA 
MATTONI
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA 
MODRÁ, RISLING 
VLASSKY, MODRÝ 
PORTUGAL
1 l | < 44,90 Kč

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g 

TATARSKÝ BIFTEK 
DOBRÉ MASO
250 g | 1 kg 319,60 Kč 

ilustrační foto

RAFFAELLO
150 g
100 g 59,93 Kč 
< 94,90 Kč

GRILOVACÍ 
BRIKETY* 
1 balení
< 69,90 Kč

SÝR  
MASCARPONE  
SAN FABIO
250 g 
100 g 15,16 Kč

PILSNER URQUELL
světlý ležák
0,5 l
1 l 51,80 Kč
< 29,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

ilustrační foto 

5MAX. ks
osoba/nákup/

den

2022

1 l

92% 
masa 2022

99% 
masa 

2,5 kg



14. 7.

PO
15. 7.

ÚT
16. 7.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 14. 7. do středy 16. 7. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
149,90/ 33%

23,90
29,90/ 20%

8,90
11,90/ 25%

10,90
15,90/ 31%

16,90
29,90/ 43%

11,90
18,90/ 37%

149,90
199,90/ 25%

129,90
185,90/ 30%

15,90
23,90/ 33%

16,90
29,90/ 43%

17,90
29,90/ 40%

9,90
19,90/ 50%

89,90
114,90/ 21%

27,90
47,90/ 41%

SUPERCENA

23,90
 

SUPERCENA

46,90
 

14,90
24,90/ 40%

29,90
49,90/ 40%

12,90
34,90/ 63%

39,90
69,90/ 42%

14,90
29,90/ 50%

ilustrační foto 

GRANULE PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy
800 g | 1 kg 124,88 Kč 
< 99,90 Kč

CAMEMBERT  
45% BONI
120 g
100 g 19,92 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 24,90 Kč

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru | 90 g
1 kg 98,89 Kč 

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, 
kakaové řezy 
50 g | 100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g | < 16,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
s příchutí 
pomeranč, 
lesní plody 
1,5 l 
1 l 7,93 Kč 
< 12,90 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní
různé druhy
180/200 g
100 g 83,28/ 
74,95 Kč 
< 139,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 119,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 16,90 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g 

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g 

TILÁPIE 
NILSKÁ 
FILET
cena za 1 kg 
239 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý
68 m
1 m 0,15 Kč 
< 12,90 Kč

VEPŘOVÉ ŘÍZKY 
Z KÝTY DOBRÉ 
MASO
600 g | 1 kg 149,83 Kč 

ŠPAGETY  
PENNY TO GO
různé druhy 
350 g
100 g 13,40 Kč 

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 32,90 Kč

PÓREK
cena za 1 ks

GRAPEFRUIT 
ČERVENÝ
volný
cena za 1 kg

AVOKÁDO
cena za 1 ks

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

LEDOVÝ SALÁT
cena za 1 ks

2022

93% 
masa 

94% 
masa 

CENA ZA 100 G

5MAX. ks
osoba/nákup/

den

4MAX. ks
osoba/nákup/

den

https://penny.cz/


%

Léto hezky česky penny.cz

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny 
uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se 
Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu 
jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny 
Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny 
Market. Dvojité body za své nákupy můžete získat od 3. 7. 2025 do 6. 8. 2025. Získané body lze uplatnit do 6. 8. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob 
v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
13,90/ 21%

32,90
49,90/ 34%

119,90
199,90/ 40%

13,90
17,90/ 22%

15,90
23,90/ 33%

16,90
31,90/ 47%15,90

24,90/ 36%

29,90
59,90/ 50%

SUPERCENA

27,90
 

OPLATKA JARMILA ENJOY
různé druhy
50 g | 100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

PEPSI, 
MIRINDA
2,5 l
1 l 13,16 Kč 
< 31,90 Kč

HANÁCKÁ VODKA
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také Hanácká 
tuzemský 0,5 l 37,5 %  
alk. za 129,90 Kč

PAPRIKA NA LEČO
balená
1 kg

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč 
< 13,90 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g 

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g
100 g 4,23 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l 
< 15,90 Kč

CHIPSY 
BOHEMIA
solené | 130 g
100 g 23 Kč 
< 29,90 Kč
v limitované nabídce 
také další vybrané 
druhy 130 g za 
29,90 Kč

ilustrační foto 

90% 
masa 

ks12M
A

X.

osoba/nákup/
den

2,5 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 16. 7. 2025 16. 7.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Léto hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
 **99,90/ 40%

59,90
104,90/ 42%

SPRCHOVÝ GEL 
LACTOVIT*
Kiwi, Broskev | 500 ml
100 ml 11,98 Kč 
< 59,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
LACTOVIT
LACTOUREA
500 ml
100 ml 11,98 Kč 
< 59,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
10. 7. – 16. 7. 2025

https://penny.cz/

